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Show w wykonaniu Dody

Harcerki na starogardzkim rynku - lata trzydzieste.

Popularna w kraju wokalistka wykonała swoje najbardziej 
znane utwory. Po koncercie z chęcią rozdawała autografy 
i pozowała do zdjęć. Od fanów, którzy przybyli do hali nie 
tylko ze stolicy Kociewia, ale także okolic, otrzymała w pre-
zencie pluszowego pieska.

12 lutego w Miejskiej Hali Sportowej im. Andrzeja Grubby odbył się koncert Dody. 
Show w jej wykonaniu miało perfekcyjną oprawę sceniczną od świateł, poprzez 
efekty pirotechniczne. 

Jako support wystąpiła nasza formacja Jordan, która była 
dobrym preludium do występu gwiazdy polskiego reggae. 
To ułatwiło wejście w atmosferę występu zespołu Maleo 
Reggae Rockers, który wykonał swoje sztandarowe utwo-
ry. Publiczność śpiewała je wraz z Darkiem Malejonkiem. 
Maleo Reggae Rockers czuli się znakomicie w sali Staro-
gardzkiego Centrum Kultury i może dlatego zespół posta-
nowił na bis wykonać trzy dodatkowe kawałki. To był ukłon 
w stronę publiki, która spisała się na medal. Żal było tylko 
kończyć. Może jeszcze starogardzianie będą mieli okazję 
bawić się przy rytmach Maleo Reggae Rockers. Kto wie.

Koncert Maleo Reggae Rockers
Koncert Maleo Reggae Rockers w Starogardzkim Centrum Kultury był bardzo ener-
getyczny i to za sprawą nie tylko samych muzyków, ale także i publiczności, która 
przy utworach zespołu bawiła się znakomicie. 

Zainteresowani gorącymi uczuciami mogli wysłuchać wykładu 
dotyczącego miłości w różnych kulturach świata ─ od naszych, 
kociewskich rodzimych tradycji począwszy, po tradycje i zwy-
czaje miłosne odległych nam kultur. Poza tym dla uczestników 
„walentynkowego” spotkania w muzeum przygotowano także 
konkurs filmowy z nagrodami. Dodatkową atrakcję stanowiły 
miłosne przysmaki tj. tradycyjne kociewskie ruchanki, aztecki 
napój miłosny i chińskie ciasteczka z wróżbami. Warto nadmie-
nić, że mimo swojej rozbudowanej, amerykańskiej tradycji Wa-
lentynki tak naprawdę mają swoje korzenie w kulturze włoskiej. 
To właśnie tam w 496 roku papież Gelazjusz I ustanowił św. 
Walentego patronem zakochanych. Święto to było odpowie-
dzią na pogańskie Luperkalia, które gromadziły co roku rzesze 
pogan, wybierających 15 lutego partnerów na cały rok (co roku 
wybierano nowych partnerów).

Kulturowe love
W poniedziałek, 14 lutego, w Muzeum Ziemi Kociewskiej odbyło się niecodzienne 
w naszych instytucjach kultury spotkanie.  

W turnieju rywalizowały rodzinne zespoły dwójkowe (mat-
ka - dziecko lub ojciec - dziecko). Na parkiecie mogliśmy 
obejrzeć 16 par, które łącznie rozegrały 65 meczów. 

Klasyfikacja:
1. Tomasz i Agata Lamek
2. Krzysztof i Klaudia Dusowscy
3. Bogusław i Paweł Strzyżewscy
4. Alicja i Aleksandra Wąsowskie
5. Maciej i Dominika Olszewscy
6. Tomasz i Magda Rezmer
7. Olgierd i Magdalena Lichy
8. Mariusz i Patryk Olżyńscy
9. Krzysztof i Jakub Pawlak
10. Jacek i Miłosz Mokwa
11. Józef i Dominika Kosiedowscy
12. Danuta i Anna Stuszińskie
13. Marcin i Agata Nowak
14. Wioleta i Szymon Otta
15. Piotr i Julia Kwaśniewscy
16. Katarzyna i Natalia Latoszewskie.

Sponsorami imprezy byli: Renault Adamowscy, Auto-Myj-
nia M. Dubiela, SKS Sportowa SA, Energa.

Rodzinna rywalizacja
W hali sportowej Zespołu Szkół Ekonomicznych odbył się drugi Turniej Rodzinny 
Mini Piłki Siatkowej Dwójek organizowany przez Uczniowski Klub Sportowy Libero 
Starogard Gdański. Co prawda walczono o puchary i nagrody, jednak najważniej-
szy był sam udział. 
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URZąD MiASTA STARoGARD GDAńSKi 
ul. Gdańska 6
83-200 Starogard Gdański

GoDZiny PRACy URZęDU:
Poniedziałek - Piątek: 7.30 - 17.00
Przyjmowanie interesantów: 7.30 - 17.00
obsługa Kasowa: 7.30 - 17.00 

nUMER KonTA bAnKoWEGo:
bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim  
nr 94 8340 0001 0001 1400 2000 0001 

numery telefonów Urzędu Miasta:

SEKRETARiAT PREZyDEnTA
tel.: 58 530 6006, fax: 58 530 6000

PREZyDEnT MiASTA
Edmund Stachowicz
ZASTęPCA PREZyDEnTA MiASTA 
DS. SPołECZnyCH i RoZWojU   
Henryk Wojciechowski
ZASTęPCA PREZyDEnTA MiASTA 
DS. TECHniCZno-inWESTyCyjnyCH
Wojciech Pomin

WyDZiAł oRGAniZACyjny
Sekretarz Miasta - Zbigniew Toporowski  
58 530 6102

biURo obSłUGi KLiEnTA   
58 530 6020, 58 530 6021
gg: 2014954
skype: urzad.miasta.starogard.gdanski 

budżet uchwalony

W tegorocznym budżecie wydatki na 
inwestycje wynoszą 31.694.850 zł, to 
jest 21,48% ogólnych wydatków. Naj-
więcej środków zostanie przeznaczone 
na oświatę i wychowanie 49.398.408 zł, 
czyli aż 31,6 % ogółu wydatków. Znaczna 
część zostanie też przeznaczona na reali-
zację zadań w dziale transport i łączność 
- 24.497.544 zł. Z kolei wydatki na kultu-
rę fizyczną mają zamknąć się w kwocie 
12.049.810 zł.
- Nie będzie to budżet łatwy – mówił 
podczas sesji zastępca prezydenta mia-
sta Henryk Wojciechowski. - W ciągu 
roku jak zawsze będzie on podlegać 
różnym zmianom. Ze strony prezydenta 
i urzędników deklaruję działanie bardzo 
racjonalne, bo wiemy, że opierając się 
na takiej postawie jesteśmy w stanie 
zapewnić jak najlepszy, optymalny roz-
wój miasta. Liczę na państwa wsparcie 
przy realizacji tego budżetu.

Rada Miasta przyjmując jednogłośnie uchwałę 
przyznała Stanisławowi Kubkowskiemu „Medal 
za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”. jest to 
dowód uznania działań radnego pięciu  kadencji 
na rzecz miasta.

Rada Miasta uchwaliła budżet na 2011 rok, który po 
stronie dochodów wyniesie 141.278.876 złotych, na-
tomiast po stronie wydatków 147.561.231 złotych. 

Podpisano umowę na drogę
Została podpisana umowa na dofinansowanie projektu „Przebudowa ul. Kochanki-Zielona w Starogardzie 
Gdańskim”, w ramach narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na lata 2008-2011. łączna wartość 
projektu wynosi 6.050.000 złotych. 
Gmina Miejska Starogard Gdański 
na realizację tego projektu pozyskała 

Medal za zasługi

Koszykarze zostaną nagrodzeni
Rada Miasta pozytywnie zaopiniowała propozycję prezydenta o przyznaniu nagrody finansowej dla koszykarzy 
Polpharmy za zdobycie Pucharu Polski. Tym samym do klubu trafi 100 tys. złotych, które zostaną oficjalnie 
przyznane podczas Gali Sportu. 
- To jest sukces nie tylko dla klubu, ale i 
całego miasta. Czujemy wielką satysfak-
cję i dumę – mówi Henryk Wojciechow-
ski, zastępca prezydenta Starogardu.
Pieniądze zostaną osobiście przekaza-

ne drużynie Polpharmy podczas Gali 
Sportu, która odbędzie się 7 marca  
w Miejskiej Hali Sportowej im. Andrzeja 
Grubby. Gościem honorowym będzie 
Przemysław Saleta.  

dofinansowanie w wysokości 3 milio-
nów złotych, co pozwoli na przebudo-
wę ponad jednego kilometra odcinka 
drogi. Roboty obejmą budowę drogi 
wraz z chodnikami, ścieżką rowerową, 
wykonanie kanalizacji deszczowej, 
sprostowanie odcinka przy torach ko-
lejowych PKP, wykonanie parkingu dla 
samochodów osobowych i pętli auto-
busowej przy ul. Kochanki na wysoko-
ści ul. Wiosennej oraz budowę ronda 
na ul. Zielonej. 
Inwestycja zostanie sfinansowana ze 
środków Urzędu Wojewódzkiego (3 
mln zł), wkładu Gminy Wiejskiej Sta-
rogard (50 tys. zł), która jest partne-
rem projektu oraz środków własnych 
miasta (3 mln zł). 

Foto: www.sportowa.com.pl
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Wo - biURo RADy MiASTA
58 530 6024

WyDZiAł FinAnSoWy
Wymiar Podatkowy: 58 530 6036
Wpłaty Podatkowe: 58 530 6031
Handel i Działalność Gospodarcza:  
58 530 6038

Podatek od Środków Transportu:  
58 530 6100

WyDZiAł SPRAW obyWATELSKiCH
58 530 6046

ZESPÓł PRAWny
58 530 6055

WyDZiAł RoZWojU
58 530 6104

Audytor Wewnętrzny: 58 530 6056
Referat Kontroli i Zamówień
Publicznych: 58 530 6057

WyDZiAł PRoMoCji 
i WSPÓłPRACy ZAGRAniCZnEj
58 530 6061, promocja@um.starogard.pl

PEłnoMoCniCy PREZyDEnTA MiASTA
Pełnomocnik Prezydenta ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Uzależnień  
58 530 6092

Radny Rady Miasta – Platformy Oby-
watelskiej – Marek Jankowski pełni 
dyżur w każdy wtorek w godzinach 
16:00-17:30 w pokoju nr 108 UM 
– Biuro Rady Miasta.

Dyżury radnych

Radni Klubu Prawa i Sprawiedliwości 
Rady Miasta Starogard Gd. pełnią dy-
żury w każdy ostatni czwartek w godz. 
16.30-17.30 miesiąca w Biurze Posel-
skim PiS - ul. Rynek 1.
31.03.2011 – Jan Strzelczyk

Przewodniczący Rady Miasta Sławomir 
Ruśniak przyjmuje interesantów w każ-
dy poniedziałek, w godz. 16.00 - 17.00. 
Ponadto można kontaktować się przez 
e-mail: przew.rm@um.starogard.pl.
Klub Radnych Edmunda Stachowicza 
pełni dyżury w biurze Parlamentarno-
Samorządowym SLD, Al. Wojska Pol-
skiego 34, w godz. 16.00-17.00.
01.03.2011 – Wojciech Pielecki
15.03.2011 – Waldemar Rupniewski 

Ubytek słuchu potrafi rozwijać się tak po-
woli, że osoba cierpiąca na niego przez 
wiele lat w ogóle nie zauważa problemu, 
aż do momentu, gdy bardzo mocno 
przeszkadza w jej życiu.
Każdy z nas jest inny – wada słuchu 
jest niemal tak niepowtarzalna jak od-
cisk palca, potrzeby zależą od poziomu 
aktywności zawodowej, stylu życia  
i miejsc, w których przebywamy, a każ-
dy z nas ma prywatne upodobania.
Jeżeli zauważymy u siebie lub kogoś 
z rodziny objawy niedosłuchu należy 

zgłosić się do laryngologa lub protety-
ka słuchu. Specjalista przeprowadzi te-
sty, na podstawie których precyzyjnie 
określi rodzaj i stopień wady słuchu 
oraz zaleci dalsze postępowanie. Warto 
przy tym pamiętać, że im szybciej 
zwrócimy się o pomoc, tym lepiej. 
Oprócz testów, protetyk przeprowadzi 
szczegółowy wywiad, który pozwoli 
określić nasze indywidualne potrzeby 
i oczekiwania. Warto pamiętać, że im 
więcej dokładnych informacji podamy, 
tym lepszą otrzymamy poradę.
Jedna z firm, działająca już od kilku-
nastu lat w województwie pomorskim 
wychodzi naprzeciw oczekiwaniom 
pacjentów, umożliwiając bezpłatne 
diagnozowanie i konsultacje słuchu. 
W imieniu organizatorów zaprasza-
my wszystkich zainteresowanych na 
spotkanie, które odbędzie się 24 mar-
ca 2011 r. w Starogardzkim Centrum 
Kultury o godz. 17:00.

Gdzie po pomoc 
jeśli żle słyszysz?
Ubytek słuchu może rozwinąć się w dowolnym okre-
sie naszego życia. najczęściej jest to proces stopnio-
wy, bezbolesny i przebiega niezauważalnie. 

Przedstawiciel Klubu Radnych PO 
– radny Zbigniew Kotlewski będzie 
pełnić dyżury w każdy wtorek w godz. 
15:30-16:30 w sali nr 101 Urzędu Mia-
sta przy ul. Gdańskiej 6.

Przedstawiciele Klubu Radnych Sto-
warzyszenie Kociewskie: Piotr Ce-
sarz, Wioleta Cegłowska, Krzysztof 
Skiba i Tomasz Walczak, pełnią dy-
żur w każdy czwartek w godz. 15:30 
– 16:30 w sali nr 101 Urzędu Miasta 
przy ul. Gdańskiej 6.

Rozpoczyna się wielkie odliczanie do 
Godziny dla Ziemi WWF. Dokładnie o 
godz. 20.30, w sobotę 26 marca 2011 
roku, setki milionów osób, firm i urzę-
dów na całym świecie ponownie zgaszą 
światła. Przekraczając bariery religijne, 
kulturowe, społeczne, pokoleniowe i 
geograficzne połączą się podczas glo-
balnej demonstracji ich zaangażowania 
w ochronę naszego wspólnego domu 
- Planety Ziemi.
Hasło tegorocznej kampanii brzmi: Go-

Godzina dla Ziemi
26 marca w tym samym czasie na jedną godzinę 
zostaną wyłączone światła. Akcja jest zainicjowana 
przez organizację ekologiczną WWF, w której po raz 
kolejny weźmie udział Starogard Gdański.

dzina dla Ziemi WWF. Spraw by trwała 
dłużej.
Godzina dla Ziemi WWF w roku 2010 
była największą woluntarystyczną akcją 
dla środowiska w historii. Światła zgasły 
w 128 krajach i w ponad 4,5 tysiącach 
miast na całym świecie. W ciemnościach 
pogrążyły się najbardziej rozpoznawalne 
budynki na całym świecie, w tym: Wieża 
Eiffela, Pałac Buckingham, most Golden 
Gate, Opera House w Sydney oraz Pałac 
Kultury i Nauki.
Od rozpoczęcia akcji w 2007 roku, kiedy 
to inicjatywę podjęło jedno miasto - Syd-
ney, do roku 2010, Godzina dla Ziemi 
WWF urosła do wielkiej globalnej inicja-
tywy, podczas której setki milionów ludzi 
z każdego kontynentu łączy się, aby po-
kazać jak ważne są dla nich losy naszej 
planety. Zainspirowani historiami tysięcy 
osób, których Godzina dla Ziemi WWF 

zmobilizowała do 
zmiany swoich 
codziennych zwy-
czajów i nawyków, 
WWF zachęca w 
2011 roku osoby 
prywatne, firmy i 
rządy państw na 
całym świecie, 
aby dodali coś do 
corocznego zga-
szenia światła na 
jedną symbolicz-
ną godzinę.

Wydział Promocji Urzędu Miasta przy-
gotowuje nową wiosenną edycję wi-
zytówek miejskich. Założeniem zwią-
zanym z nową serią wizytówek jest 
szersze promowanie różnych form 
działalności usługowej. W zamian za 
promocję usług oczekujemy propo-
zycji oferty rabatowej dla seniorów w 
wieku 60-ciu lat i starszych. 
Promocja taka realizowana będzie 
przy wykorzystaniu środków projektu 
Aktywny Wiek (Active A.G.E.)
Kontakt: promocja@um.starogard.pl 

Zniżki dla seniorów

Przedstawiciel Klubu Radnych PO 
– radny Łukasz Gabriel będzie pełnić 
dyżury w pierwszy wtorek każdego 
miesiąca w godz. 15.00-16.00 w biu-
rze PO przy ul. Kościuszki 27.

mailto:przew.rm@um.starogard.pl
mailto:promocja@um.starogard.pl
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Pełnomocnik Prezydenta 
ds. ochrony informacji niejawnych: 58 530 6059
Pełnomocnik Prezydenta 
ds. osób niepełnosprawnych: 58 530 6015
Pełnomocnik Prezydenta 
ds. Mieszkalnictwa i budownictwa: 58 530 6123

WyDZiAł GoSPoDARKi GRUnTAMi,
GEoDEZji i RoLniCTWA
Sprzedaż mieszkań: 58 530 6076
WyDZiAł TECHniCZno-inWESTyCyjny
inwestycje: 58 530 6065
ochrona Środowiska: 58 530 6068
Drogi: 58 530 6069

WyDZiAł PLAnoWAniA i URbAniSTyKi
Architektura: 58 530 6084
WyDZiAł SPRAW SPołECZnyCH
oświata: 58 530 6087

URZąD STAnU CyWiLnEGo
Rejestracja urodzeń: 58 530 6144
Sporządzanie aktów małżeństw, zgonów: 58 530 6143
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Możliwość pomniejszenia podatku PIT o 1% podatnicy 
mają od 2004 roku - można było wtedy po raz pierwszy 
pomniejszyć podatek należny za rok 2003. Od 2007 r. obli-
czając podatek stosujemy nowe przepisy dotyczące prze-
kazywania 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
dla organizacji pożytku publicznego. 
Po wyliczeniu, ile podatku będziemy mieli do zapłacenia, 
w ostatnich rubrykach zeznania podatkowego wpisujemy 
nazwę i numer pod jakim widnieje w Krajowym Rejestrze 
Sądowym organizacja, której chcemy przekazać 1 % należ-
nego podatku (art. 45 ust. 5c ustawy o podatku dochodo-
wym od osób fizycznych).
Wpisujemy także kwotę, którą chcemy przekazać, nie może 
ona jednak przekraczać 1% podatku należnego, wynikają-
cego z zeznania podatkowego, po zaokrągleniu do pełnych 
dziesiątek groszy w dół.
Z wyliczonej kwoty potrącone zostaną koszty przelewu.
Podatnik nie może podzielić swojego 1% między kilka or-
ganizacji.
1% można przekazać tylko w zeznaniach podatkowych zło-
żonych w terminie tj. do 30 kwietnia 2011 r.

jeśli uważasz, że pieniądze z Twoich podatków są dobrze wykorzystywane, możesz 
nic nie robić. jednak jeśli chcesz bezpośrednio wesprzeć konkretną organizację, 
to możesz oddać jej - zamiast fiskusowi - jeden procent podatku. A gra toczy się  
o miliony złotych, które mogą pomóc organizacjom pozarządowym. 

Na terenie Starogardu Gdańskiego działają następujące 
organizacje pożytku publicznego (obok nr Krajowego Re-
jestru Sądowego):

Uczniowski Klub Sportowy „Libero” – KRS 0000243663,
Klub Sportowy „Beniaminek 03” – KRS 0000212950,
Gminny Związek Sportowy „Kociewie”  
– KRS 0000247578,
Polski Związek Niewidomych, Okręg Pomorski, z infor-
macją Koło Powiatowe PZN w Starogardzie Gdańskim 
– KRS 0000099691,
Kociewskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie 
– KRS 0000021452,
Stowarzyszenie Wspomagające Osoby ze Środowisk 
Dysfunkcyjnych „Można Inaczej” – KRS 0000174929,
Fundacja Promedica – KRS 0000175578,
Fundacja Specjalistycznego Szpitala Św. Jana – KRS 
000235020,
Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Gdańska  
– KRS 0000273799, z informacją Hufiec ZHP Starogard 
Gdański,
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce – KRS 
0000154454, z informacją Oddział  w Starogardzie 
Gdańskim,
Szwadron Kawalerii im. 2 Pułku Szwoleżerów  
Rokitniańskich w Rokocinie – KRS 0000258173,
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„Pinokio” - KRS 0000174927,
Klub Piłkarski „Starogard” – KRS 0000318946,
Klub Kobiet „Amazonka” przy Starogradzkim Cen-
trum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim – KRS 
0000168137.
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledze-
niem Umysłowym - Koło w Starogardzie Gdańskim,  
ul. Gdańska 6 – KRS 0000162757.

1.
2.
3.

4.

5.

6.
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Prezydent Miasta Starogard Gdański podaje do publicznej wiadomo-
ści, że w 2011 r. Gmina Miejska Starogard Gdański będzie ubiegała się 
o środki finansowe z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku  na modernizację  źródeł energii 
cieplnej poprzez  likwidację kotłów opalanycyh węglem lub koksem 
i zastąpienie ich  kotłami opalanymi gazem, lub olejem opałowym, 
źródłami ciepła wykorzystującymi odnawialne źródła energii (pompy 
ciepła, kolektory słoneczne , kotły opalane biomasą) lub podłączenie 
do miejskiej sieci ciepłowniczej.
Do konkursu mogą być zgłaszane zadania dot. modernizacji źródeł 
ciepła zasilających budynki: 
• jednorodzinne, stanowiące własność osób fizycznych,jednorodzinne, stanowiące własność osób fizycznych,
• wielorodzinne, w których funkcjonują wspólnoty mieszkaniowe,wielorodzinne, w których funkcjonują wspólnoty mieszkaniowe,
• wielorodzinne, stanowiące własność gminy.wielorodzinne, stanowiące własność gminy.
• w przypadku, gdy docelowa moc źródeł po modernizacji wynie-w przypadku, gdy docelowa moc źródeł po modernizacji wynie-
sie:
- do 30 kW  (w odniesieniu do budynków jednorodzinnych),
- powyżej 30 kW ( w odniesieniu do pozostałych budynków).  
Kwota dofinansowania ze środków WFOŚ i GW w Gdańsku może 
wynosić:

Konkurs 
„Czyste powietrze Pomorza”
– EDYCJA 2011

1. kotły opalane gazem lub olejem opałowym – dotacja w kwocie dokotły opalane gazem  lub olejem opałowym – dotacja w kwocie do 
200 zł do każdego 1 kW (nie więcej niż 10 000 zł),
2. kotły opalane biomasą (drewno kawałkowe, zrębki drzewne, bry-kotły opalane biomasą (drewno kawałkowe, zrębki drzewne, bry-
kiety, pelety) – dotacja w kwocie do 300 zł do każdego 1 kW (nie wię-
cej niż 10 000 zł),
3. pompy ciepła - dotacja w kwocie do 400 zł do każdego 1 kW (nie 
więcej niż 6 000 zł),
4. kolektory słoneczne - dotacja w kwocie do 500 zł do każdego 1 mkolektory słoneczne - dotacja w kwocie do 500 zł do każdego 1 m2 
powierzchni czynnej kolektora (nie więcej niż 6 000 zł na jeden budy-
nek jednorodzinny i 10 000 zl na jeden  budynek wielorodzinny),
5. podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej - dotacja w kwocie dopodłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej - dotacja w kwocie do 
200 zł do każdego 1 kW mocy węzła ciepłowniczego (nie więcej niż  
6 500 zł na jeden węzeł  o mocy do 30 kW, 12 000 zl na jeden węzeł  
o mocy powyżej 30 kW),
Uwaga! Łączna kwota dofinansowania zadania ze środków Fundu-
szu może stanowić do 30% kosztów  kwalifikowanych. Dofinanso-
wanie ze środków Gminy Miejskiej Starogard Gd. wyniesie do 30 
% kosztów kwalifikowanych.
Niezbędnym dokumentem  koniecznym do udziału w konkursie jest 
złożenie wykazu budynków objętych zadaniem w oparciu o złożone 
deklaracje.
W związku z powyższym prosimy wszystkich zainteresowanych  
o składanie zgłoszeń w Urzędzie Miasta Starogard Gd. ul. Gdańska 6 
w terminie do dnia 22.03.2011 r.
Dodatkowych informacji można uzyskać telefonicznie lub osobiście 
w Wydziale Techniczno – Inwestycyjnym tut. Urzędu (Roman Lemp-
kowski – tel. 58 530 60 68, pok. nr 105).            
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STRAŻ MiEjSKA
oficer Dyżurny : 58 530 6095, 986

oficjalna strona internetowa Urzędu Miasta
http://www.starogard.pl
e-mail: ratusz@starogard.plusz@starogard.pl

Pozostałe numery telefonów:

ZARZąD bUDynKAMi MiESZKALnyMi: 
58 562 24 33, fax: 58 562 53 21

MiEjSKi ZAKłAD KoMUniKACji: 58 562 30 01

PRZEDSiębioRSTWo WoDoCiąGÓW i KAnALiZACji „STAR-WiK”
58 562 81 90

PRZEDSiębioRSTWo USłUG KoMUnALnyCH „STARKoM”
58 562 30 67, 58 562 30 68, 58 562 30 69

Lokale użytkowe Gminy Miejskiej Starogard Gdański
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, 
poz.2603) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowa-
dzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz.2108) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY
na najem lokalu użytkowego przeznaczonego do prowadzenia działalności gospodarczej, położonego w budynku 
przy ul. Rynek 22 w Starogardzie Gdańskim (były D.H. BONA PERFUMERIA). Lokal o powierzchni użytkowej 22,00 m2  
wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, WC, ogrzewanie elektryczne. 
cena wywoławcza stawki netto za 1m2  wynosi 60,00 zł; postąpienie minimalne – 1,00 zł; wadium w wysokości 950,00 zł
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 7 marca 2011 r. o godz. 10.00 w pokoju nr 9 Zarządu Budynkami 
Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.
Zgłoszenie uczestnictwa w przetargu wraz z dowodem wpłaty wadium (wpłacić na konto ZBM, Bank Spółdzielczy w 
Starogardzie Gd.  Nr konta 33 8340 0001 0007 4636 2000 0001) należy składać do dnia 4 marca 2011 r. do godz. 10.00  
w Zarządzie Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.
W przypadku wygrania przetargu wadium zostaje zaliczone na poczet pierwszego czynszu.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy. 
Warunkiem zawarcia umowy jest wpłacenie kaucji zabezpieczającej w wysokości 3-krotnego czynszu najmu brutto. 
Cena wywoławcza stawki netto nie obejmuje podatku od nieruchomości.
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest przedłożenie aktualnych zaświadczeń o nie zaleganiu z zapłatą składek ZUS, 
Urzędu Skarbowego  o bieżącym regulowaniu zobowiązań podatkowych.
Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.
Informacje o przetargu: Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56, Dział Lokalowy 
-  pokój nr 11, tel. 58 562 2433; 58 561 1400.

Lokale użytkowe Gminy Miejskiej Starogard Gdański
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, 
poz.2603) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowa-
dzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz.2108) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

ZAPRASZA DO ROKOWAŃ
na najem lokalu użytkowego przeznaczonego do prowadzenia działalności gospodarczej, położonego w budynku 
przy al. Wojska Polskiego 13. Lokal o powierzchni użytkowej 54,82 m2  wyposażony jest w instalację elektryczną, wod-
no-kanalizacyjną, WC. 
Cena wywoławcza stawki netto za m2 wynosi 5,00 zł
Pisemną ofertę wraz z rodzajem prowadzonej działalności gospodarczej oraz proponowaną wysokością czynszu netto 
za 1 m2 należy składać do dnia 4 marca 2011 r. do godz. 10.00 w Zarządzie Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie 
Gdańskim ul. Traugutta 56.
Otwarcie ofert i rokowania odbędą się dnia 7 marca 2011 r. o godz. 10.30 w pokoju nr 9 Zarządu Budynkami Mieszkal-
nymi w Starogardzie Gdańskim ul. Traugutta 56.
Złożenie oferty wiąże się z wpłaceniem wadium w wysokości 200,00 zł na konto ZBM, Bank Spółdzielczy w Starogar-
dzie Gdańskim nr konta 33 8340 0001 0007 4636 2000 0001.
W przypadku wygrania rokowań wadium zostaje zaliczone na poczet pierwszego czynszu.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał rokowania, od zawarcia umowy. 
Warunkiem zawarcia umowy jest wpłacenie kaucji zabezpieczającej w wysokości 3-krotnego czynszu najmu brutto. 
Proponowana stawka czynszu netto nie obejmuje podatku od nieruchomości.
Warunkiem przystąpienia do rokowań jest przedłożenie aktualnych zaświadczeń o nie zaleganiu z zapłatą składek ZUS, 
Urzędu Skarbowego o bieżącym regulowaniu zobowiązań podatkowych.
Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia rokowań bez podania przyczyny.
Informacje o rokowaniach: Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim, ul. Traugutta 56, Dział Lokalo-
wy - pokój nr 11, tel. 58 562 2433; 58 562 5321.
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ZAKłAD EnERGETyKi CiEPLnEj „STAR-PEC”
tel.: 58 562 39 30, fax: 58 562 21 73

SP ZoZ PRZyCHoDniA LECZEniA UZALEŻniEń
tel.: 58 562 94 93, 58 562 71 95, fax: 58 562 94 93

SP ZoZ PRZyCHoDniA LEKARSKA
tel.: 58 562 34 16, 58 775 44 94, fax: 58 775 44 98

SP ZoZ STARoGARDZKiE CEnTRUM REHAbiLiTACji
58 775 03 37, 58 775 03 38

oŚRoDEK SPoRTU i REKREACji: 58 562 21 20

MiEjSKi oŚRoDEK PoMoCy SPołECZnEj
tel.: 58 562 44 58, fax: 58 561 29 84

MiEjSKA bibLioTEKA PUbLiCZnA: 58 719 21 70

MUZEUM ZiEMi KoCiEWSKiEj: 58 562 46 75

STARoGARDZKiE CEnTRUM KULTURy: 58 561 29 45

NIERUCHOMOŚCI Gminy Miejskiej Starogard Gdański
Prezydent Miasta Starogard Gdański informuje, że dnia 8 lutego 2011 roku wydane zostało Zarządzenie Nr 32/02/2011 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych dotychczasowym użytkownikom wieczystym  
- w formie bezprzetargowej, obejmujące 3 pozycje:
1. ul. Droga Owidzka – zabudowane działki nr: 6/55, 6/56, 6/57, 6/58 o łącznej pow. 7 353 m², obręb 15, KW 27353;
2. ul. Traugutta – zabudowana działka nr 4/122 o pow. 5 585 m², obręb 12, KW 32534;
3. ul. Traugutta – działka nr 4/129 o pow. 817 m², obręb 12, KW 34636.
Dnia 15 lutego 2011 roku wydane zostało Zarządzenie Nr 33/02/2011 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nierucho-
mości gruntowych dotychczasowym użytkownikom wieczystym - w formie bezprzetargowej , dotyczące jednej nieru-
chomości zabudowanej położonej przy ul. Zielonej – działka nr 179/91 o pow. 12 752 m², obręb 12, KW 11642.
Zarządzenia wraz z wykazami tabelarycznymi podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tabli-
cy ogłoszeń Urzędu Miasta ( II piętro, w pobliżu pok. 200 ), na okres 21 dni, licząc od dnia następnego po dniu podjęcia, 
a informację o wywieszeniu wykazów podaje się do publicznej wiadomości  w prasie lokalnej, na stronach interneto-
wych urzędu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty .
Informacji szczegółowych udziela Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa, Urzędu Miasta Starogard 
Gdański, tel. 58 530 6114.
         Prezydent Miasta Starogard Gdański	 	
         Edmund Stachowicz         

Z A W I A D O M I E N I E
Na podstawie art. 39 w związku z art. 46 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środo-
wisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.
U. Nr 199, poz. 1227) zawiadamiam o wszczęciu postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skut-
ków realizacji zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic: 
Lubichowskiej, Skośnej, Rodzinnej, Braterskiej, Malinowej, Zachodniej w Starogardzie Gdańskim wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego obszaru.
Obszar zmiany obejmuje działki nr: 7/20, 184, , 7/18, 8/7, 8/2, 8/8, 8/9, 12/1, część dz.nr 7/22 obr. 32; położone w rejonie 
ulic: Skośna – Lubichowska; tereny oznaczone w obowiązującym planie miejscowym symbolami: 51.U,P, 027KDD, 
52.U,MN. Obszar opracowania zmiany planistycznej: ok. 1,49 ha.

Informuję, że:
1/ przedmiotem opracowania jest zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru działek 
nr 7/20, 184, , 7/18, 8/7, 8/2, 8/8, 8/9, 12/1, część dz.nr 7/22 obr.32; położonych w rejonie ulic: Skośna – Lubichowska; 
tereny oznaczone w obowiązującym planie miejscowym symbolami: 51.U,P, 027KDD, 52.U,MN (zmiana w granicach jak 
w uchwale nr L/442/2010 Rady Miasta z dnia 27.01.2010 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany w/w miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego) oraz prognoza oddziaływania na środowisko skutków realizacji ustaleń zmia-
ny miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla w/w obszaru.
Przedmiotem zmiany ustaleń planu dla wymienionego obszaru jest odmienne niż w obowiązującym planie rozplano-
wanie dominującej funkcji mieszkaniowej z uwzględnieniem zabudowy wielorodzinnej.
Obszar opracowania zmiany planistycznej: ok. 1,49 ha.
2/ w dniach od 28.02.2011 r. do 28.03.2011 r. w godz. 8.30-15.00 w pokoju nr 206 Wydział Planowania i Urbanistyki - 
Urząd Miasta Starogard Gdański, ul.Gdańska 6 istnieje możliwość zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy.
3/ Wyznaczam nieprzekraczalny termin składania uwag i wniosków do dnia 28.03.2011 r.
Zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale spo-
łeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko uwagi i wnioski mogą być wnoszone:
1) w formie pisemnej;
2) ustnie do protokołu;
3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektro-
nicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym.
Uwagi i wnioski można składać w Urzędzie Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 6.
Jednocześnie informuję, że uwagi lub wnioski złożone po upływie wyżej wymienionego terminu pozostawia się bez 
rozpatrzenia.
4/ Informuję, że organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Starogard Gdański.

        Z upoważnienia Prezydenta Miasta
              Zastępca Prezydenta Miasta 
                  Henryk Wojciechowski
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TELEFony ALARMoWE

Policja – 997
ul. bohaterów Getta 2

Straż Miejska – 986
ul. Gdańska 6

Państwowa Straż Pożarna – 998
ul. Lubichowska 1

Pogotowie Ratunkowe – 999
ul. Dr balewskiego 1

Pogotowie Energetyczne – 991
ul. Pelplińska  24

Pogotowie Gazowe - 58 562 97 54
ul. jagiełły 32

Wodociągi i Kanalizacja - 58 562 81 91
ul. Lubichowska 128

Pogotowie Ciepłownicze - 58 562 24 86
ul. Pomorska 26

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 
r. poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w spra-
wie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z 
późniejszymi zmianami) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

1. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Szornaka (IV przetarg) 
–  działka nr 99/3 o pow. 642 m², obręb 29, KW 34784; cena wywoławcza (w tym VAT) 92 000,00zł (dziewięćdziesiąt-
dwatysiącezł); wadium w wysokości 9 200,00 zł (dziewięćtysięcydwieściezł); postąpienie minimalne 920,00 zł; zgod-
nie z decyzją o warunkach zabudowy nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną; 
pierwszy przetarg przeprowadzono 11.08.2010 r., drugi przetarg 27.10.2010 r., a trzeci przetarg 22.12.2010 r.

2. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kasztanowej (IV prze-
targ) –  działka nr 51/78 o pow. 1 802 m², obręb 32, KW 33653; cena wywoławcza (w tym VAT) 216 000,00zł (dwieście-
szesnaścietysięcyzł); wadium w wysokości 21 600,00 zł (dwadzieściajedentysięcysześćsetzł); postąpienie minimalne 
2 160,00 zł; konieczność ustanowienia odpłatnej (50 zł rocznie) służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez 
działki nr: 51/65 i 51/75 w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej – ulicy Kasztanowej; zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość oznaczona symbolem E.128.MN.2 – tereny zabudo-
wy mieszkaniowej jednorodzinnej; pierwszy przetarg przeprowadzono 11.08.2010 r., drugi przetarg 27.10.2010 r., a 
trzeci przetarg 22.12.2010 r.

3. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kasztanowej (IV prze-
targ) –  działka nr 51/79 o pow. 2 653 m², obręb 32, KW 33653; cena wywoławcza (w tym VAT) 280 000,00zł (dwieście-
osiemdziesiąttysięcyzł); wadium w wysokości 28 000,00 zł (dwadzieściaosiemtysięcyzł); postąpienie minimalne 2 
800,00 zł; konieczność ustanowienia odpłatnej (50 zł rocznie) służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez działki 
nr: 51/65 i 51/75 w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej – ulicy Kasztanowej; zgodnie z miejscowym pla-
nem zagospodarowania przestrzennego miasta nieruchomość oznaczona symbolem E.128.MN.2 – tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej; pierwszy przetarg przeprowadzono 11.08.2010 r., drugi przetarg 27.10.2010 r., a trzeci 
przetarg 22.12.2010 r.

4. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Szornaka (II prze-
targ) – dz.nr: 78/1, 78/2 o łącznej pow. 2250 m², obr. 29, KW 38703; cena wywoławcza (w tym VAT) 229 000,00 
zł (dwieściedwadzieściadziewięćtysięcyzł); wadium w wysokości 22 900,00 zł (dwadzieściadwatysiącedziewięćsetzł); 
postąpienie minimalne 2 290,00 zł; zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta nie-
ruchomość oznaczona symbolem E.72.MN.2 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; konieczność usta-
nowienia służebności korzystania z uzbrojenia technicznego znajdującego się na nieruchomości; pierwszy przetarg 
przeprowadzono 22.12.2010 r.

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 9 marca 2011 r. (środa) w sali nr 101 Urzędu Miasta Starogard 
Gdański ul. Gdańska 6 o godz. 10.30. Wadium (w gotówce) należy wnieść najpóźniej do 3 marca 2011 r. (czwartek) na 
konto Urzędu Miasta Starogard Gd. - Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 
0005. Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia lub ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który 
wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 8 marca 2011 roku (wtorek) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym 
i dowodem wniesienia wadium z zaznaczeniem numeru działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w 
przetargu.
W uzasadnionych przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty 
przetargu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. 
Gdańska 6, pok. 204, tel. 58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Wydział Planowania i Urbanistyki, 
pok. 206, 208, tel. 58 530 6079.
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Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 
r. poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz §6 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z póź-
niejszymi zmianami) – Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Sobieskiego 14, obręb 16, 
(II przetarg) – nieruchomość składa się z działek nr: 71/9 i 71/10 o łącznej pow. 942 m², KW 41577, zabudowanej 
budynkiem administracyjnym o pow. użytk. 393,31 m², wybudowanym w XIX wieku; cena wywoławcza wynosi 990 
000,00 zł (dziewięćsetdziewięćdziesiąttysięcyzł); wadium w wysokości 99 000,00 zł (dziewięćdziesiątdziewięćtysię-
cyzł); postąpienie minimalne 9 900,00 zł; obiekt  wpisany do gminnej ewidencji zabytków; konieczność ustanowienia 
nieodpłatnych służebności drogi koniecznej do nieruchomości zabudowanych garażami i objętych księgami wieczysty-
mi: 42070, 38774, 38775, 40411, 38776; konieczność ustanowienia nieodpłatnej służebności korzystania ze wszystkich 
urządzeń infrastruktury technicznej znajdujących się na nieruchomości; zgodnie z miejscowym planem zagospodaro-
wania przestrzennego miasta nieruchomość leży w strefie zabudowy mieszkaniowo - usługowej - C2.53MU5; pierwszy 
przetarg przeprowadzono 26 stycznia 2011 r.  
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 20 kwietnia 2011 r. (środa) w sali nr 101 Urzędu Miasta Starogard 
Gdański ul. Gdańska 6 o godz. 10.00. Wadium w pieniądzu należy wnieść najpóźniej do 14 kwietnia 2011 r. (czwartek) 
na konto Urzędu Miasta Starogard Gd. Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005 Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gd. 
Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia lub ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wy-
grał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 19 kwietnia 2011 roku (wtorek) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym  
i dowodem wpłaty wadium z zaznaczeniem numeru działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.
W uzasadnionych przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty przetargu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gd., ul.Gdańska 6, pok. 
204, tel. 58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Wydział Planowania i Urbanistyki tel. 58 530 6079.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 września 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2000 r. Nr 46 
poz. 543), §6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 1998 r.  w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub włas-
ność gminy (Dz. U. Nr 9 poz. 30) oraz §7 Uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25.06.2003 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w Starogardzie Gdańskim
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony 

na najem mieszkania przy ul.  Wybickiego 7/4

Mieszkanie składa się z czterech pokoi, kuchni, łazienki z  WC i przedpokoju o powierzchni użytkowej 91,44 m2 w tym 
powierzchni pokoi 64,73 m2. Lokal wyposażony jest: ogrzewanie piecowe, instalacje elektryczną, wodno-kanalizacyjną 
i gazową.

Wywoławcza wysokość czynszu wynosi 2,5% wartości odtworzeniowej lokalu tj. 8,44 zł/m2 plus pozostałe opłaty.
Wysokość czynszu wzrastać będzie w przypadku podwyższenia wskaźnika wartości odtworzeniowej z zachowaniem 
wynegocjowanego wskaźnika procentowego. Wysokość pozostałych opłat uzależniona będzie od cen ustalonych przez 
dostawców mediów.
Minimalne postąpienie  0,10 zł/m2.
Ogólne warunki przetargu:
1) zgłoszenie uczestnictwa w przetargu,
2) wpłata wadium w wysokości 2 000 zł  (wpłacić na konto ZBM, Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim , nr konta 
33 8340 0001 0007 4636 2000 0001), w przypadku wygrania przetargu wadium zostaje zaliczone na poczet pierwszego 
czynszu. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg od zawarcia umowy.
3) potwierdzony zaświadczeniami dochód 1800 zł netto (1 – 3 osób), a w przypadku rodzin wielodzietnych co najmniej  
600 zł netto na osobę.
Z osobą wyłonioną w drodze przetargu zostanie zawarta umowa najmu lokalu na czas nieoznaczony. Warunkiem za-
warcia umowy jest wpłacenie kaucji zabezpieczającej w wysokości 3-krotnego czynszu.
Zgłoszenie uczestnictwa w przetargu wraz z dowodem wpłaty wadium należy składać do dnia 7.03.2011 r. do godz. 
9.00 w Zarządzie Budynkami Mieszkalnymi, ul. Traugutta 56, pok. 9.
Przetarg ustny nieograniczony – licytacja odbędzie się w dniu 10.03.2011 r. o godz. 10.00 w siedzibie Zarządu.
Bliższe informacje: Zarząd Budynkami Mieszkalnymi, ul. Traugutta 56, Dział Lokalowy - pok. 11, tel. 58 562 2433, 58 
561 1400, 58 562 5321.              
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Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późn. zm.) 
– Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

1. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Kochanki (I przetarg) 
–  działka nr 22/26 o pow. 27 814 m², KW 24794; cena wywoławcza (z VAT) 781 000,00zł (siedemsetosiemdziesiątje-
dentysięcyzł); wadium w wysokości 78 100,00 zł (siedemdziesiątosiemtysięcystozł); postąpienie minimalne 7 810,00 
zł; zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona jest symbolem A.166.
P2,U1 - pod zabudowę techniczno-produkcyjną, magazyny, składy, bazy, parkingi, garaże, zabudowa usługowa, 
wylucza się zabudowę mieszkaniową;
2. na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Ceynowy (I przetarg) 
–  działka nr 45 o pow. 32 205 m², KW 20101; cena wywoławcza (z VAT) 1 454 000,00zł (jedenmilionczterystapięć-
dziesiątczterytysiącezł); wadium w wysokości 145 400,00 zł (stoczterdzieścipięćtysięcyczterystazł); postąpienie mini-
malne 14 540,00 zł; zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona jest 
symbolem A.153.P2 - pod zabudowę techniczno-produkcyjną, magazyny, składy, bazy, parkingi, garaże, wyklucza 
się zabudowę mieszkaniową;

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 23 marca 2011 r. (środa) w sali nr 101 Urzędu Miasta Starogard 
Gdański ul. Gdańska 6 o godz. 10.00. Wadium (w gotówce) należy wnieść najpóźniej do 17 marca 2011 r. (czwartek) 
na konto Urzędu Miasta Starogard Gd. - Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 
0005. Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia lub ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który 
wygrał przetarg, od zawarcia umowy.
W dniu 22 marca 2011 roku (wtorek) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i do-
wodem wniesienia wadium z zaznaczeniem numeru działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.
W uzasadnionych przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty prze-
targu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul.Gdańska 
6, pok. 204, tel. 58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Wydział Planowania i Urbanistyki, pok. 206, 208, 
tel. 58 530 6079.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 102 z 2010 r. 
poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz §6 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z późn. zm.) 
– Prezydent Miasta Starogard Gdański

OGŁASZA
PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY:

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Gminie Starogard Gdański obręb Dąbrówka (II przetarg) 
–  działka nr 85 o pow. 2 200 m², KW 13931; cena wywoławcza (w tym VAT) 239 000,00zł (dwieścietrzydzieści-
dziewięćtysięcyzł); wadium w wysokości 23 900,00 zł (dwadzieściatrzytysiącedziewięćsetzł); postąpienie minimalne  
2 390,00 zł; zgodnie z ważną decyzją o warunkach zabudowy nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę usłu-
gową gastronomiczno - turystyczną z częścią mieszkalną; na nieruchomości znajduje się tablica informująca o tury-
stycznych trasach rowerowych postawiona w uzgodnieniu z Powiatem Starogardzkim.
pierwszy przetarg przeprowadzono 5 stycznia 2011 roku.
Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się dnia 9 marca 2011 r. (środa) w sali nr 101 Urzędu Miasta Starogard Gdański 
ul. Gdańska 6 o godz. 10.00. Wadium (w gotówce) należy wnieść najpóźniej do 3 marca 2011 r. (czwartek) na konto Urzędu 
Miasta Starogard Gd. - Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim Nr 83 8340 0001 0001 1400 2000 0005. Wadium zostanie 
zaliczone na poczet ceny nabycia lub ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia 
umowy.
W dniu 8 marca 2011 roku (wtorek) od godz. 12.00 do 15.00 w pok. nr 204 należy zgłosić się z dowodem osobistym i do-
wodem wniesienia wadium z zaznaczeniem numeru działki w celu wydania karty zgłoszenia uczestnictwa w przetargu.
W uzasadnionych przypadkach ogłaszający może odstąpić od przetargu w terminie nie późniejszym niż 3 dni od daty prze-
targu.
Informacje: o przetargu – Wydział Gospodarki Gruntami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański, ul. Gdańska 
6, pok. 204, tel. 58 530 6075, o warunkach zabudowy i zagospodarowania – Urząd Gminy Starogard Gdański, ul.Sikorskiego 
9, Wydział Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, tel. 58 562 5067.
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Artykuły te są częścią szerszych działań podejmowanych 
m.in. przez Urząd Miasta w ramach projektu AKTYWNY 
WIEK. Czytaj więcej na www.starogard.pl, dział DLA 
MIESZKAŃCA, zakładka AKTYWNY WIEK.

Pewien ideał
Rozmowa z Krzysztofem Gołąbkiem, 35-latkiem, organizatorem Staro-
gardzkich Spotkań z Podróżnikami.

Zawsze potrzeba bodźców, które stymulują. Nie można 
funkcjonować bez krytyki i oceniania. Starogard aż taki 
zły nie jest. Ma potencjał. Ważne jest poczucie wspólno-
ty, uczestniczenia w społeczeństwie obywatelskim.

Spotkania z podróżnikami odbywają się zawsze we wtorki 
w restauracji Ogródek na Lubichowskiej. Z mojej inicjaty-
wy. Najpierw zapraszałem moich kolegów, bo tak łatwiej 
zacząć i opanować organizacyjnie – w razie potknięcia czy 
większej wpadki, nie będzie tyle narzekania. W dzisiejszych 
czasach restauracja, której oferta kończy się na tym, co 
masz w menu, nie utrzyma się długo. Trzeba zawalczyć o 
klienta, zachęcić go, by przyszedł, a najlepiej, żeby wracał 
– i to regularnie. Więc niektóre restauracje zmieniają się 
od czasu do czasu w miejsca spotkań, koncertów, prelekcji. 
Tworzy się namiastka klubu, czegoś innego. Tak jest pod-
czas spotkań z podróżnikami. W kwietniu 2011 miną trzy 
lata odkąd organizuję spotkania.

Starogard jest często krytykowany przez własnych miesz-
kańców, tak ogólnie. Również  krytykowałem, ale raz spo-
strzegłem się, że samemu nic nie robię w kierunku zmiany 
tej sytuacji – więc postanowiłem coś zrobić. To też jest pe-
wien ideał: dobry obywatel daje, działa we wspólnocie, w 
której żyje, współtworzy ją. W ten sposób tworzy się rów-
nowaga, jak w życiu.

To, z czego jestem dumny, to konsolidacja środowiska po-
dróżników poprzez nasze spotkania. Sam mało jeżdżę.

Pracuję w Regionalnym Ośrodku Psychiatrii Sądowej w 
szpitalu psychiatrycznym na terenie Kocborowa. Jestem 
terapeutą, zajmuję się edukacją, wiedzą o społeczeństwie. 
Pracuję z ponad pięćdziesięcioma osobami i mówię im, jak 

działa państwo. Muszę zwrócić ich społeczeństwu. Jako 
jedyny w Starogardzie posiadam certyfikat z seksualności 
osób niepełnosprawnych intelektualnie. Celem podstawo-
wym jest, by ich nie odrealnić. Więc czasami opowiadam 
im o podróżach. Podróże kształcą, bo otwierają oczy – inne 
miejsca, innych ludzi przynoszą z sobą ci, których zapra-
szam na spotkania jako podróżników. Jeżdżę do pracy 
rowerem – ze względu na drogę i charaktery kierowców 
mam do roboty ekstremalny dojazd.

W moim zawodzie trzeba mieć hobby. Taka praca uczy i 
wymaga pokory, dystansu do dziwnych zachowań. I doce-
nienia tego, co się ma – własną kondycję społeczną, higie-
nę psychiczną – czego przeważnie się nie docenia. Poza 
tym tak zwana normalność jest rzeczą względną.

Zawsze potrzeba bodźców, które stymulują. Nie można 
funkcjonować bez krytyki i oceniania. Starogard aż taki 
zły nie jest. Ma potencjał. Ważne jest poczucie wspólno-
ty, uczestniczenia w społeczeństwie obywatelskim. Nigdy 
biernie, bez przekonania, że można coś zmienić. Starogard 
zawsze pozostanie moim miastem – miastem rozczarowań 
i miastem rozwoju. Lokalny patriotyzm może być frazesem, 
może być inspirujący, może być prowokacyjny. 

Plany są zawsze. Zorganizować starogardzką wyprawę na 
najwyższą górę Ameryki Południowej, opłynąć Horn, zdo-
być najwyższy wulkan świata, a może i całą koronę wulka-
nów… 

O Starogardzkich Spotkaniach z Podróżnikami czytaj na  
www.wyprawySTG.bloog.pl

http://www.starogard.pl
http://www.wyprawySTG.bloog.pl/



